
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2024 № 36                                                                                          с. Золотое

     О  присвоении объекту нового адреса

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Правилами  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221, разделом IV
постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе
сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного
адресного реестра,  о  внесении изменений и  признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации»,  Уставом Золотовского муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовкой  области,  на
основании проведенной инвентаризации, администрация  Золотовского муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовкой  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать жилое помещение общей площадью 61,5 кв.м., с кадастровым номером
64:16:210403:78, расположенное  по  адресу:  Саратовская  область,  Красноармейский
район, село Дубовка, улица без названия, д б/н, кв б/н / инв 161/, домом блокированной
застройки.

2. Аннулировать  жилому  дому  блокированной  застройки,  площадью 61,5  кв.м.,  с
кадастровым номером 64:16:210403:78,  адрес:  Саратовская  область,  Красноармейский
район, село Дубовка, улица без названия, д б/н, кв б/н / инв 161/. 

3. Присвоить жилому дому блокированной застройки площадью 61,5 кв.м.,  новый
адрес:  «Российская  Федерация, Саратовская  область,  Красноармейский муниципальный
район, Золотовское сельское поселение, с. Дубовка, улица Советская, д. 2/2».

4. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте
администрации  Золотовского  муниципального  образования  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации  
Золотовского муниципального  образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                                  Т.А. Аржанухина 


	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


